カタログNO .131D
スケーリングメータ
温度計
タコメータ
通過時間計
HA42
H F42
H R42

熱電対(K/J/T/R)
測温抵抗体(Pt-100/JPt-100)入力に対応
型式構成および入力仕様
HF42
 ① 電源電圧
 A AC85V～264V
 E DC20V～30V
A 1
 ① ②
入力仕様
＜熱電対入力＞
 測温センサ      測温範囲（℃）         測温範囲（°F）            測定確度　※
K
 -200  ～ 1300  ℃ -328  ～ 2372  °F
±0.15%FS±1digit
  -200.0 ～ 1300.0 ℃ -328.0 ～ 2372.0 °F
J
 -100  ～ 850  ℃ -148  ～ 1562  °F
±0 .2 %FS±1digit
  -100.0 ～ 850 .0 ℃ -148.0 ～ 1562.0 °F
T
 -200  ～ 400  ℃ -328  ～ 752  °F
±0 .2 %FS±1digit
  -200.0 ～ 400.0 ℃ -328.0 ～ 752.0 °F
 R 0  ～ 1700  ℃ 32  ～ 3092  °F ±0 .2 %FS±1digit
※ただし、23℃±5℃の場合とする。
基準接点補償誤差：±2℃
＜測温抵抗体入力＞　　　　　　　　　　　　　　　（規定電流：約0.84mA）
 測温センサ 測温範囲（℃） 測温範囲（°F） 測定確度　※
 Pt100
  -200 ～  850 ℃  -328 ～ 1562 °F
  -200.0～850.0℃ -328.0～1562.0°F
±0.1%FS±1digit
 JPt100
  -200 ～  400 ℃  -328 ～ 752 °F
  -200.0～400.0℃ -328.0～752.0°F
※ただし、23℃±5℃の場合とする。
□表示範囲
K
 -250  ～ 1350  ℃ -418  ～ 2462  °F
  -250.0 ～ 1350.0 ℃ -418.0 ～ 2462.0 °F
J
 -150  ～ 900  ℃ -238  ～ 1652  °F
  -150.0 ～ 900 .0 ℃ -238.0 ～ 1652.0 °F
T
 -250  ～ 450  ℃ -418  ～ 842  °F
  -250.0 ～ 450.0 ℃ -418.0 ～ 842.0 °F
 R -50  ～ 1750  ℃ -58  ～ 3182  °F
□表示範囲
 Pt100
  -220 ～  870 ℃  -364 ～ 1598 °F
  -220.0～870.0℃ -364.0～1598.0°F
 JPt100
  -200 ～  500 ℃  -328 ～ 932 °F
  -200.0～500.0℃ -328.0～932.0°F
② 入力信号
1 熱電対（K/J/T/R)
2 測温抵抗体（Pt100/JPt100)
特　長
熱電対マルチ入力（K/J/T/R)・測温抵抗体（Pt-100/JPt-100)